
 

1 | P a g e  
 

 

 

 
 Senatul Universitar  
 Preşedinte 
 

 

  nr. 31 din 29.05.2020 

privind aprobarea Comisiilor Senatului universitar al Universității Europene "Drăgan" din Lugoj 

(legislatura 2020 – 2024) 

 

În conformitate cu prevederile: 
o Legii educaţiei naţionale nr. 1/2011, cu modificările şi completările ulterioare,  
o Art. 45 din Carta universitară a UED, revizuită și completată prin Hotărârea Senatului nr. 33 din 

18.12.2017, cu avizul pozitiv al Ministerului Educației Naționale prin adresa nr. 
26057/12.02.2018  

 
 

Senatul universitar al Universităţii Europene "Drăgan" din Lugoj 
HOTĂRĂŞTE: 

în şedinţa din data de 29 mai 2020:  
 

Art. 1. Se aprobă componența Comisiilor Senatului universitar, după cum urmează: 
 

      A) Comisia pentru programe de studii  
1. Lector univ. dr. Georgescu Bona Speranţa Daniela Maria – Preşedinte 
2. Lector univ. dr. Poruţiu Cosmina Dema 
3. Micu Marinela Rita 

(studentă, ciclul I – licenţă, Facultatea de Drept) 

B) Comisia pentru cercetare ştiinţifică 
1. Conf. univ. dr. Blaj Sorin – Preşedinte  
2. Lector univ. dr. Pinteală Gheorghe 
3. Marinescu Andrada 

(studentă, ciclul I – licenţă, Facultatea de Ştiinţe Economice) 
 

 C) Comisia pentru guvernanţă universitară 
1. Lector univ. dr. Negruțiu Corina –  Preşedinte 
2. Asistent univ. dr. Barabaș Maria 
3. Luntrașu Andreea Gabriela 

(studentă, ciclul I – licenţă, Facultatea de Drept) 
 
 



 

2 | P a g e  
 

 

 D) Comisia pentru activităţile studenţilor 
1. Conf. univ. dr. Miculeac Melania Elena –  Preşedinte  
2. Lector univ. dr. Tătar Ramona Gabriela 
3. Teleabă Sorin 

(student, ciclul I – licenţă, Facultatea de Drept) 

 
Art. 2. Atribuțiile comisiilor sunt conforme cu prevederile Cartei universitare, Legii educației 

naționale nr.1/2011, cu modificările și completările ulterioare. 

 

Art. 3. Prezenta Hotărâre se va comunica spre aducere la cunoștință conducerii universității, 

decanatelor facultăților și membrilor comisiilor, spre îndeplinire. 

 
 
 
 
 

PREŞEDINTE SENAT UNIVERSITAR, 

 

 

Conf. univ. dr. Sorin BLAJ 


